
UCHWAŁA NR XV/147/2012

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 20 stycznia 2012 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  nadania  statutu  Miejsko-Gminnemu  Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Wyrzysku

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 10 ustawy z dnia z dnia 9 

czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2011r. Nr 149 

poz.887) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/143/08 Rady Miejskiej Wyrzysku z dnia 28 marca 2008 r. w 

sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wyrzysku w § 

5 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„  18)  realizowanie  zadań  w  zakresie  pracy  z  rodziną,  określonych  w  uchwale  Nr 

XIII/128/2011  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  30  listopada  2011  roku  w  sprawie 

wyznaczenia  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wyrzysku  do  realizacji 

zadań w zakresie pracy z rodziną ”.

 §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XV/147/2012 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia 20 stycznia 2012 r. 

zmieniającej  uchwalę  w  sprawie  nadania  Statutu  Miejsko-Gminnemu  Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Wyrzysku

 Rada Miejska w Wyrzysku Uchwałą Nr XIII/128/2011 z dnia  30 listopada 2011 r. 

wyznaczyła Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wyrzysku do realizacji zadań w 

zakresie pracy z rodziną. Zmiany w statucie wynikają z wprowadzenia dodatkowego zadania.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za konieczne i uzasadnione.


